

LEE SHENG AUTO PTE LTD

Page 2 / 2

1, Kaki Bukit Ave 6, Autobay@KakiBukit

#01-60/58, Singapore 417883

Tel No. : 67477333 Fax No. : 67457138

E-Mail : leesheng@singnet.com.sg

Tax Reg. No. : 201000701R Buss. Reg. No. : 201000701R

Messrs. POH TECK YONG

BLK 227B SUMANG LANE #07-258

S 822227

Attention : Motor Claim Department

Contact : 96963926

Estimate : ES001593

Date : 09/12/2021

Vehicle Num. : SNB 8217M

Make/Model : MAZDA 5

Chassis/Eng# :

Accident Date : 09/12/2021

Claim No. :

Reference :

Policy No. :

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
-----	----------	------------	------------	------------

1.	1 SET	SPECIAL NETT ITEMS :		200
2.	1 PC	REVERSE SENSOR		250.00 / Cyt
3.	2 PCS	REAR NUMBER PLATE & BASE		50.00 X 2
		WINDSCREEN SEALANT	15.00	30.00 / nec
Special Nett Total S\$:				330.00
LABOUR :				600
KNOCKING, CUTTING, JACKING WELDING ETC				1,000.00
SPRAY PAINTING				1,000.00
REMOVE & REFIX WINDSCREEN				120.00
TO CHECK WIRING AND SYSTEM FUNCTION				100.00
TO APPLY RUST-PROOFING ON AFFECTED AREA				120.00
Labour Total S\$:				2,340.00

Total S\$: 7,017.92

LEE SHENG AUTO PTE LTD

Therian@Lshauto.com

82235769

10/12/21 1300

4 days up

2/5 after repair photo

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

LEE SHENG AUTO PTE LTD

Page 1 / 2

1, Kaki Bukit Ave 6, Autobay@KakiBukit

#01-60/58, Singapore 417883

Tel No. : 67477333 Fax No. : 67457138

E-Mail : leesheng@singnet.com.sg

Tax Reg. No. : 201000701R Buss. Reg. No. : 201000701R

Messrs. POH TECK YONG

BLK 227B SUMANG LANE #07-258

S 822227

Attention : Motor Claim Department

Contact : 96963926

Estimate : ES001593

Date : 09/12/2021

Vehicle Num. : SNB 8217M

Make/Model : MAZDA 5

Chassis/Eng# :

Accident Date : 09/12/2021

Claim No. :

Reference :

Policy No. :

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
-----	----------	------------	------------	------------

		LIST ITEMS :		
	1 PC	TRUNKLID		1,350.00 <i>DT</i>
2.	2 PCS	TRUNKLID HINGES	45.50	91.00 <i>X SVC</i>
3.	1 PC	TRUNKLID LOCK		350.00 <i>X SVC</i>
4.	1 PC	TRUNKLID WEATHERSTRIP		186.90 <i>X SVC</i>
5.	1 PC	TRUNKLID INNER BOARD		235.00 <i>X SVC</i>
6.	1 PC	TRUNKLID OUTER GARNISH		280.00 <i>X SVC</i>
7.	2 PCS	TRUNKLID SHOCK ABSORBER	205.00	410.00 <i>X SVC</i>
8.	2 PCS	REAR NUMBER PLATE LAMP	51.60	103.20 <i>X SVC</i>
9.	1 PC	REAR WINDSCREEN MOULDING		90.5 <i>205.50 / nec</i>
10.	1 PC	REAR BUMPER		825.60 <i>/ DT</i>
11.	2 PCS	REAR BUMPER BRACKET	15.80	31.60 <i>/ nec</i>
12.	2 PCS	REAR BUMPER RETAINER	15.20	30.40 <i>/ nec</i>
13.	1 PC	REAR BUMPER REINFORCEMENT		103.40 <i>X R</i>
14.	1 PC	REAR LAMP LH		485.00 <i>X SVC</i>
15.	1 PC	REAR END PANEL		497.30 <i>X R</i>
16.	1 PC	REAR END PANEL TOP GARNISH		98.30 <i>X SVC</i>
17.	1 PC	REAR BUMPER TOWING COVER		26.40 <i>X WNN</i>
18.	1 PC	REAR TRUNKLID MAZDA 5 EMBLEM		33.40 <i>/ nec</i>
19.	1 PC	REAR TRUNKLID SKYACTIV EMBLEM		33.40 <i>/ nec</i>
20.	1 PC	REAR TRUNKLID LOGO		58.50 <i>/ nec</i>
		List Total S\$:		5,434.90 <i>✓</i>
		20.00% Discount S\$:		1,086.98
				4,347.92

CONTINUE / ...